
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 
Odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215 

 

Váš dopis ze dne Naše značka  Vyřizuje / tel / email V Rokycanech dne 
11.3.2015 spis.zn.:MeRo/2744/OD/15 Bra 

č.j. dokumentu: MeRo/6365/OD/15 
Pavel Brada 
371 706 324 

pavel.brada@rokycany.cz 

9.6.2015 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 
O  POKRAČOVÁNÍ  STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Obec Holoubkov, IČ 00258717, Holoubkov 48, 338 01  Holoubkov (dále jen "stavebník") dne 
11.3.2015 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Návrh obytné zóny v Novém sídlišti – Holoubkov“ 
na pozemkových parcelách parc. č. 34/9, 202/2, 202/8, 211/1, 211/4, 211/14, 211/16, 211/20, 
211/25, 211/31, 211/32, 211/33, 326/2, 337 a 395 v katastrálním území Holoubkov. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Součástí stavby jsou tyto objekty: 

SO 100 - chodník na p.p.č. 337 
SO 101 - parkoviště u č.p. 289 

SO 102 - parkoviště u č.p. 290 

SO 103 - parkoviště u samoobsluhy 

SO 104 - parkoviště u č.p. 291 

SO 105 - parkoviště u č.p. 287, kotelny 

SO 106 - přejezdové prahy u č.p. 313,  241 a 221 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a 
§ 40 odst. 4 písm. a)  zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), usnesením ze dne 9.4.2015 pod spis.zn.: 
MeRo/2744/OD/15/Bra č.j. dokumentu: MeRo/3715/OD/15 stavební řízení přerušil a vyzval 
žadatele k doplnění podkladů podané žádosti.  

Dne 1.6.2015 stavebník žádost doplnil. 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, v souladu s § 47 správního řádu 

o z n a m u j e,  

 že řízení ve věci vydání stavebního povolení na výše citovanou stavbu 

p o k r a č u j e. 

Protože jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry na staveništi a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona  od ohledání na místě a ústního jednání.  



Č.j. MeRo/6365/OD/15 str. 2 

 
Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny 
uplatnit závazná stanoviska dotčené orgány státní správy.  

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí ve II. patře nákupního střediska Žďár, v 
kanceláři č.dv. 328, 326,  Městského úřadu Rokycany, odboru dopravy, v PO a ST od 7.15 do 
16.45 hodin, ostatní dny po domluvě. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 200, 319, 320, 354, 474, 480, 487, 552, 584, 586, 593, 594, 718, parc. č. 202/10, 
211/9, 211/10, 211/12, 211/15, 211/21, 212/7, 212/8, 212/15, 212/21 v katastrálním 
území Holoubkov. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Holoubkov č.p. 202, č.p. 226, č.p. 241, č.p. 224, č.p. 221, č.p. 5, č.p. 265, č.p. 293, č.p. 
289, č.p. 290 a č.p. 313.  

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 
jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 

 Bc. Ladislav Kőnigsmark 
 vedoucí odboru dopravy  
 otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MeRo/6365/OD/15 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí 
oznámení. 
 
 

Doložená vyjádření a stanoviska ke stavebnímu řízení: 

- Obecní úřad  Holoubkov, ze dne 16.4.2015 č.j. 320/2015  

- REVOS Rokycany, s.r.o., Sedláčkova 651, Rokycany ze dne 17.9.21013 

- Správy a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., ze dne 30.4.2015 zn. 12488/15/SUSPK-R 
- O2 Czech Republic a.s., ze dne 26.5.2014 č.j. 603135/14 a ze dne 7.8.2014 POS-PD-355--2014 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., odděl.reg.oper.správy sítí Plzeň, ze dne 5.5.2015 zn.. 5001105547 
- ČEZ Distribuce, a.a., ze dne 9.7.2014 zn. 1067335122  a ze dne 26.5..2014 zn. 0100283324 
- ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 26.5.2014 zn. 0200207523 
- Městský úřad Rokycany, odbor stavební,  ze dne 15.5.2015 č.j. MeRo/3397/OST/15 Dvo 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany, dopravní 

inspektorát,  ze dne 4.9.2014 č.j. KRPP-204328/ČJ-2013-030806 

- NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Konzultační středisko Plzeňského kraje, ze dne 28.9.2014 č.j. 
111140069 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, ze dne 
18.9.2014  č.j. KHSPL 18555/21/2014 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, ze dne 22.9.2014 č.j. HSPM-
3900-2/2014 RO 

- Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, ze dne 23.9.2014 č.j. MeRo/4571/OŽP/14 

- Vodafone Czech Republic a.s.,  ze dne 21.4.2015  č. 000134899 

- T - Mobile Czech Republic a.s.,  ze dne 6.5.2015 zn. E07272/15 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MeRo/6365/OD/15 str. 4 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Holoubkov, IDDS: r59ay5q 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
REVOS  Rokycany, s. r. o., IDDS: kf2v258 
Ostatní - Veřejná vyhláška - vyvěšeno na úřední desce 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí  1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, IDDS: 
samai8a 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany, dopravní inspektorát, 
IDDS: 5ixai69 
 
ostatní 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Konzultační středisko Plzeňského kraje, IDDS: 5ec62h6 
 
úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
Obecní úřad Holoubkov, IDDS: r59ay5q 
 
 
 


